МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПИРОГОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

от  «  01  »     04    2009 г.

№ 14/1
О введении новой системы оплаты

труда  и стимулирования работников

школы

          В соответствии с постановлением администрации Калачеевского муниципального района № 529 от 08.06.2007 года «О совершенствовании оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Калачеевского муниципального района и в связи с изменением объема субвенций

 п р и к а з ы в а ю:
1. Ввести  в действие НСОТ-2
2. Заместителю директора по УВР Мартыненко О.В. провести организационную работу по:

- созданию нормативно-правовой базы по введению новой системы оплаты труда и стимулирования работников школы;

- внесению изменений и дополнений в Коллективный договор и должностные инструкции работников школы.
3.  Главному бухгалтеру Ивлевой Г.Ф. провести расчеты заработной платы работникам МОУ Пироговская ООШ в соответствии с муниципальным положением об оплате труда с 1 апреля 2009 года в пределах субвенции на финансирование школы в части реализации  ими государственного стандарта общего образования
4.  Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.О. директора школы:                                  Шпакова М.В.